
 

  
 

DECRET DE L’ALCALDIA NÚM.    357 / 2017 

 

Atès que és necessari realitzar una modificació pressupostària per tal d’incrementar 
diverses aplicacions pressupostàries finançades amb majors ingressos no previstos 
i a més realitzar transferències de crèdits. 
 
 
Vistes les propostes efectuades per les regidories corresponents i la proposta del 
Regidor d’Hisenda Local així com l’Informe d’Intervenció núm. 31/2017, de 29 de 
maig, per tot això:  

 
HE RESOLT: 

 
Primer.- Aprovar l’expedient de modificació de crèdit núm. 2222/08/2017, tot 
aprovant les modificacions pressupostàries 07 i 08/2017 amb el següent detall: 
 
 
MODALITAT TRANSFERÈNCIA DE CRÈDIT: MODIFICACIÓ 07/2017: 
 
TRANSFERÈNCIA EN MENYS 

Org. Pro. Eco. Descripció Import 

14 338 16000 SEGURETAT SOCIAL. 4.000,00 € 

14 334 16000 SEGURETAT SOCIAL. 2.000,00 € 

14 340 16000 SEGURETAT SOCIAL. 3.757,60 € 

14 920 16000 SEGURETAT SOCIAL. 1.800,00 € 

91 432 22609 FESTES POPULARS 2.407,72 € 

91 432 22746 SERVEI TURISME 2.000,00 € 

  TOTAL 15.965,32 € 

          

TRANSFERÈNCIA EN MÉS 

Org. Pro. Eco. Descripció Import 

70 338 22609 ACT. CULT., JOVES I FESTES POPULARS 4.000,00 € 

10 334 22629 INTEGRACIÓ EUROPEA 2.000,00 € 

24 920 62502 MOBILIARI I EQUIPS D'OFICINA 1.800,00 € 

14 432 13000 PERSONAL LABORAL 3.389,48 € 

14 432 16000 SEGURETAT SOCIAL. 1.018,24 € 

80 342 62510 MOBILIARI I ELEMENTS ESPORTIUS 3.757,60 € 

  TOTAL 15.965,32 € 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

MODALITAT GENERACIÓ DE CRÈDIT PER INGRESSOS: MODIFICACIÓ 08/2017: 
 
MAJOR INGRÉS 

Concepte Descripció Import 

46103 DIPUTACIO BARCELONA - JOVENTUT 4.076,78 € 

46128 
D.B. PROGRAMA FOMENT OCUPACIÓ I SUPORT A LA INTEGRACIÓ 
SOCIA 

112.789,48 € 

  TOTAL 116.866,26 € 

CRÈDIT A GENERAR 

Org. Pro. Eco. Descripció Import 

14 241 13108 LABORAL TEMPORAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-2018. 18.027,52 

14 334 13108 LABORAL TEMPORAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-2018. 10.302,27 

14 340 13108 LABORAL TEMPORAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-2018. 4.469,82 

14 432 13108 LABORAL TEMPORAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-2018. 7.612,53 

14 920 13108 LABORAL TEMPORAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-2018. 7.358,77 

14 931 13108 LABORAL TEMPORAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-2018. 10.006,72 

14 1532 13108 LABORAL TEMPORAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-2018. 26.667,16 

14 241 16008 SEGURETAT SOCIAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-18. 5.786,84 

14 334 16008 SEGURETAT SOCIAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-18. 3.307,03 

14 340 16008 SEGURETAT SOCIAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-18. 1.689,59 

14 432 16008 SEGURETAT SOCIAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-18. 2.443,62 

14 920 16008 SEGURETAT SOCIAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-18. 2.362,16 

14 931 16008 SEGURETAT SOCIAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-18. 3.212,16 

14 1532 16008 SEGURETAT SOCIAL. PLA OCUPACIÓ DIBA 2017-18. 9.543,29 

71 337 22609 ACTIVITATS PER INFANTS I JOVES 4.076,78 

TOTAL 116.866,26 € 

 
Segon.- Es procedirà pels serveis d’intervenció a introduir les modificacions de crèdits 
aprovades en la comptabilitat de l’ajuntament. 
 
 
 
L’Alcaldessa-Presidenta     En dono fe,  

La Secretària general accidental 
 
 
 

 
 


		2017-06-20T11:52:29+0200
	CPISR-1 C Trinidad Hernández Bordallo


		2017-06-21T13:03:42+0200
	CPISR-1 C Rosa Montserrat Fonoll Ventura




